沪经贸教﹝ 2016﹞ 142 号

 关于 2016 年度上海大学生创新创业训练计划

示范校建设项目中期检查的通知

各学院：

根据我校《上海大学生创新活动计划项目管理暂行办法》的

规定，学校启动 2016 年上海大学生创新创业训练计划示范校建

设项目中期检查工作。现将相关事项通知如下：

一、中期检查内容

1、项目前期建设情况。重点检查项目进度执行情况，项目

实施过程中采取的创新性研究方法、措施及存在问题。

2、项目阶段性成效。项目前期建设过程中已取得的阶段性

成果与成效。

3、后期建设计划与措施。项目建设后期需完成的建设内容、

举措和预期成果等。

上 海 对 外 经 贸 大 学 文 件

二、中期检查材料

1、项目负责人填写《上海对外经贸大学上海大学生创新创

业训练计划示范校建设项目中期检查表》（附件 1，以下简称《中

期检查表》），将纸质版（一份）和电子版交所在学院审核。

2、项目负责人填写《2016 年上海大学生创新创业训练计划

示范校建设项目执行情况表》（附件 2，以下简称《执行情况

表》），交所在学院汇总。

3、项目阶段成果支撑材料。

三、时间节点

各学院对项目建设情况组织自查，于 2016 年 10 月 21 日（第

七周周五）前将《中期检查表》、《执行情况表》（学院汇总）和

阶段成果支撑材料的纸质版和电子版报教务处教学科。

特此通知。

附件：1.上海对外经贸大学上海大学生创新创业训练计划示

范校建设项目中期检查表

2.2016 年上海大学生创新创业训练计划示范校建设

项目执行情况表

3.2016 年上海大学生创新创业训练计划示范校建设

项目汇总表

上海对外经贸大学

教务处

 2016 年 10 月 9 日

(联系人：姜瑛;联系电话：67703061 联系邮箱：

jiangying@suibe.edu.cn)